*Proclamata,
qua sub ini-
citorum con-
cursus ema-
nent, etiam*

§. IV. Sub initium concursus publice convocantur cre-
 ditores, per proclamation hujus fere tenoris: Daß alle und jede
 Creditor, so an dem N. N. oder dessen Sohn N. cum peri-
 nentis eine begründete Ansprach zu haben vermeynen, in ter-
 mino

mino unausbleiblich erscheinen ic. addito præjudicio præclusi. *agnatos*
 Fit bina vel tria harum citationum reperitio, in tribus diver- *fit ingunt.*
 sis territoriis assigendarum, conf. Dn. DUVE d. diff. Neque
 in formalibus processus concursus ulla observatur diversitas in-
 ter Valallum & alium debitorem bonis cedentem. Nihil ne-
 cessere est, dictam convocationis formulam ad creditores, ex mu-
 tuo vel alio contractu, restringere. Siquidem 1) denominatio
 creditoris generalis est, ut ipos quoque, qui jure dominii adeo-
 que actione reali aliquid pertunt, complectatur BRUNNEM. de
 Proc. Conc. Credit. cap. 2. §. 8. ibique Stryk. in not. FABER in
 Codice lib. 7. tit. 32. def. 16. SALGADO in Labyr. credit.
 P. I. cap. 10. n. 100. Dn. CIESE sub praefid. Mantzel. de
 offic. actor. comm. §. 16. HAHN. ad Wesenb. Lib. 42. Tit.
 de privil. Credit. ad verb.: Porro inter Creditores. Ibi: *sive*
ex obligatione, conventione, delicto, sive ex jure in re constituto.
 Vid. L. 10. 11. 12. de V. S. atque ita usu servari in judiciis
 nostris freqvens testatur praxis, ut etiam, qui jure dominii
 fruuntur, in termino liquidationis hoc jus suum profiteantur.
 Jam vero, 2) si retracturo actionem personalem (in rem scri-
 ptam) adeoque jus ad rem TORN OV. cap. 4. Seet. 2. §. 7.
 revocaturo autem vindicationem adeoque jus in re STRUV.
 S. J. F. cap. 13. apb. 17. recte tribuis, sub voce creditoris
 utramque actionem optimo jure comprehendes. 3) formula
 usitata generalissima est, ut restrictionem ægre patiarur. Vid.
 de LYNCKER Resp. 11. n. 50. seq., qui eandem citandi for-
 mulam ad agnatos quoque protendi in terminis probat, atque
 docet, etiam hic genus cuiuslibet prætentonis omnes inclu-
 dere species, L. 147. ff. de R. I. MEV. pag. 6. D. 312. n. 5.
 Deinde 4) in dicta formula diserte sit mentio feudi N. &
 citantur illi, so daran eine Anz oder Zusprach haben. Quod
 non nisi ad eos, qui jure reali nituntur pertinere potest. 5)
 In confessu est, proclamata etiam ad Creditores in diem, quo-
 rum jus praesens adhuc nullum, sed futurum atque incertum
 est, pertinere. BRUNNEM. d. l. §. 7. Unde agnati nondum
 delatae tunc temporis ad ipsos successionis exceptione vel Re-
 plica